..
Câmara Municipal de Morretes

ESTADO DO PARANÁ

<.

INDICAÇÃO N° O2 8 41 2 O1:7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte
Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
solicite à Secretaria competente para estudar a possibilidade de realizar a troca
ou manutenção das telas no centro poliesportivo no Jardim das Palmeiras.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante solicitação do
Sr. Claudio Mendes, morador do Jardim das Palmeiras via rede social, que
identificou um perigo eminente paras os usuários da quadra se referindo ao
dano nas telas de proteção, após denuncia visitamos o local e constatamos
perigo real para os usuários, e já encaminhamos fotos ao secretário de
infraestrutu ra.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 26 de outubro de 2017

ENCAMI
Em. 0.8..~. -~.u .•.

/"~

Seba dirolfiJunior
Vereador

0390.0000424/2017
Sebastião Brindarolli Junior
Proposta Indicação
27/10/2017 09:33:19
P3535S6C653